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DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION LICITACION LOCAL
LPL RE02444/2025 SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 14:10 horas del 09 de octubre de 2025, con fundamento en el
articulo 134 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos, se declara que una vez cumplido con
el procedimiento de Licitacién Publica contemplado en los articulos 55, 56, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66 71, 72 y
demas relativos de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado
de Jalisco y sus Municipios, en adelante “La Ley”, en los cuales se establecen los aspectos procedentes para su
determinacién; se emite el Dictamen de Fallo de la Convocatoria de Licitacidn Publica Local LPL RE02444/2025
Sin Concurrencia del Comité, denominada “MOBILIARIO DE ESTANTERIA PARA OFICINAS DEL POLIDEPORTIVO
REVOLUCION.” mismo que se llevé a cabo con RECURSOS DE ORIGEN ESTATAL del ejercicio 2025 de
conformidad con el articulo 69 y demas relativos de “La Ley” y del Reglamento de la Ley de Compras,
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de lJalisco, en adelante su
“Reglamento”, asi como con lo previsto en el numeral 11 de la Convocatoria, de conformidad a los siguientes:

ANTECEDENTES:

PRIMERO. - La Jefatura de Adquisiciones a través del portal de El Consejo Estatal para el Fomento, el 26 de
septiembre de 2025 publicé la CONVOCATORIA a participar en la licitacién antes mencionada, de acuerdo al
articulo 47, apartado 1, de “La Ley”; y al articulo 62 de su “Reglamento”; asi como con lo establecido en el
calendario de las bases de la licitacion en mencién.

SEGUNDO. - El 03 de octubre de 2025 se llevé a cabo una JUNTA ACLARATORIA, en cumplimiento a los articulos
63y 70 de “La Ley”; y los articulos 63, 64, 65 y 66 de su “Reglamento”; asi como al numeral 5.1 de las bases de
la licitacién en cuestiéon, denominado “Aclaraciones”.

TERCERO. - El 08 de octubre de 2025 se llevé a cabo la apertura de PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS de
los participantes, en apego a los articulos 64, 72, fraccién V, y demas relativos de “La Ley”; a los articulos 67 y
68 de su “Reglamento”, asi como al numeral 7 de las bases que gobernaron la licitacién analizada, el cual,
establece la “Presentacion y Apertura de Propuestas”.

CUARTO. - Al acto de presentacién y apertura de propuestas, asistieron los representantes de la Unidad
Centralizada de Compras y de el Organo Interno de Control, asi como 2 licitantes, cuyas propuestas fueron
materia de analisis, tratandose de los siguientes:

01 SOA INTERIORISMO S.A. DE C.V.
02 TORREZAM GROP S.A DE C.CV
03 NA-

Por lo que una vez realizados los anteriores sefialamientos y siguiendo con el protocolo referido, se emite el
siguiente dictamen: FALLO DE ADJUDICACION

I.- De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base a lo solicitado en el numeral 7 de las
Bases, se llevd a cabo la validacién administrativa de los documentos obligatorios que deben
contenerlaspropuestas, arrojando el siguiente resultado

SOA TORREZAM NA-

.
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establecido en su numeral 2.

IAnexos INTERIORISMO |GROP

S.A. DE C.V. S.A DE C.CV

Entregd Entregd Entregd
lAnexo 2 (Propuesta técnica) SI{/NO[] [SIFA/NO[] [SI[]/NOJ]
Anexo 3 (Propuesta Econémica SII/NO[] [SIL{/NO[] [siI[1/NO[]
IAnexo 4 (Carta de Proposicion) SIF/NO[] [SIT/NO [1 [SI[1/NOT]
Anexo 5 (Acreditacién) y documentos que lo acredite. SILY/NO[] [SIMA/NO[] [SI[1/NOJ]
Copia simple de los siguientes documentos: -Acta Constitutiva,
-Poder y Modificaciones al Acta Constitutiva que acrediten lalSI [/f/ NO[] s [/ﬁ NO[] [SI[]1/NOTI]
informacion contenida en la propuesta. )
Anexo 6 (Declaracién de integridad y NO COLUSION deSI Y/ NO[] [SIFf/NO[] [si [1/NO[]
proveedores). ) .
Anexo 7 (Declaracién de aportacion cinco al millar) SILT/NO[] [SLFI/NO[] [SI[]1/NO[]
Anexo 8 (Manifiesto de Cumplimiento de ObligacionesiSI[J/NO[] [SI[{/NO [T [SI[1/NOJ]
Fiscales).
Constancia de Opinién del Cumplimiento de Obligaciones|SI [{/NO[] [SI[{/ NO[] [SI[]/NOJ]
Fiscales expedida por el
Servicio de Administracién Tributaria. 7
Anexo 9 (Manifiesto de Cumplimiento de Obligaciones enSI[1/NO[] [SIFf/NO[] [SI[]/NO [1
Materia de Seguridad
Social).
Constancia de Opinién del Cumplimiento de Obligaciones en(Sl [/]// NO[] [I/A/NO[] [sI[]1/NO [1
Materia de Seguridad
Social.
Acuse de la autorizacion de hacer publica su opinién del P
cumplimiento generado en el Buzdn IMSS. (sefialado en ellSI [{/ NO [1 |SIMA/NO[] [SI[1/NOJ]
numeral 15) .
Anexo 10 (Manifiesto de cumplimiento de ObligacionesSI#]/NO[] [SIF//NO[] [SI[]/NO[]
Fiscales INFONAVIT). 5 y
Constancia de situacidn fiscal emitida por el INFONAVIT SIM/NO[] ISIFiI/NO[] s [1/NO[]
Anexo 11 (Identificacion Oficial Vigente) SIF{/NO[] sl [.fL/ NO[] [SI[]1/NOJ]
Anexo 12 (Manifestacion de estar al corriente de suslSI [}/ NO [1 BIA/NO[] [si[1/NO []
Obligaciones Patronales y
Tributarias). : /
Anexo 13 (Estratificacion) y documentos que acrediten lofSI A[J]// NO[] [SI4/NO[] [SI[]/NOJ]

Las propuestas que hayan omitido los documentos sefialados en la tabla anterior, serdn descalificadas de

acuerdo a lo plasmado en el numeral 8, inciso b), de las Bases.

II.- Después de revisados los requisitos administrativos, se procede a la revisién técnica de las propuestas de los
licitantes acorde a lo sefialado en el articulo 66 de “La Ley”, dicha valoracién esta a cargo del drea requirente.
En los términos de articulo 97, fracciones Ill y IV, del “Reglamento”, fueron evaluados los aspectos técnicos de
las propuestas presentadas por los participantes que ofertaron el precio mas bajo, hasta llegar a aquel que
cumpla con la totalidad de los requisitos técnicos, y uno mas con la finalidad de cumplir con el minimo.
requerido mediante la fraccién VI del apartado 1 del articulo 72 de la Ley.
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De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base en la evaluacién de las proposiciones
presentadas por los Participantes y Dictamen Técnico elaborado por parte del 4rea requirente, mismo que se
anexa en el presente, en términos de los articulos 66, apartado 2, y 72, fraccion VI, de “La Ley” y del articulo 97,
fraccién 11, de su “Reglamento”, asi como el numeral 7 de las Bases, se obtuvo el siguiente resultado derivado
de la Evaluacioén Binaria:

DICTAMEN TECNICO

Licitante evaluado SOA TORREZAM  GROP|NA-
Propuesta técnica INTERIORISMO S.A DE
7 C.cv i
SL T/ NO[ st [ 1/ NO /st [1/ NO [ ]
Cumple Cumple Cumple
Observaciones

Es importante sefialar que el incumplimiento de alguno de los requisitos representa causa suficiente para
descalificar la proposicidn en términos del numeral 8 de la convocatoria.

Ill.- En relacién con lo anterior, el licitante que cumple con todos los requisitos, sin embargo, su propuesta
econdmica resulta superior a la de otros participantes, por lo que no es posible adjudicarle el presente fallo, es:

Proveedor
NA-
TORREZAM GROP S.A DE C.CV

IV.- De conformidad con la revisién de las propuestas, el proveedor que cumple con todos los requisitos,
garantizando satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas y las mejores condiciones, es:

Proveedor SOA INTERIORISMO S.A. DE C.V.

Progresivo [Cantidad [Unidad [Descripcién Precio Importe
de unitario
medida

ARCHIVERO FIJO 2+1 (2 CAJONES TIPO|$5,490.00 [$43,920.00
1 8 Pieza |PAPELEROS, 1 CAJON TIPO ARCHIVERO)
FABRICADO EN MELAMINA, COLOR A SU
ELECCION, CANTO PROTEGIDO EN CHAPA
CINTA DE PVC, JALADERAS METALICAS RECTAS,
CHAPA DE SEGURIDAD, REGATON NIVELADOR
DE ALTURA, MEDIDA
DE .42 x .50 x .98
IARCHIVERO HORIZONTAL DE 3 CAJONES)$9,720.00 [$58,320.00
2 6 Pieza |FABRICADO EN MELAMINA COLOR A SU
ELECCION, CANTO PROTEGIDO EN CHAPA
CINTA DE PVC, JALADERAS METALICAS RECTAS,
CHAPA DE SEGURIDAD, REGATON

NIVELADOR DE ALTURA, MEDIDA DE .80 x .50 X ]
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.98

ARCHIVERO DE MADECREDENZA TRASERA$13,900.00 [$41,700.00
3 3 Pieza  |[FABRICADA EN MELAMANIA EN COLOR A SU
ELECCION, PUERTAS ABATIBLES A SU
ORILLAS, AL CENTRO ESPACIO ABIERTO CON
1 ENTREPANO PARA DAR MAS ESPACIO,
CHAPA DE SEGURIDAD EN LA PUERTA,
MEDIDA DE 1.60 x .50 x .75RA

CREDENZA  TRASERA  FABRICADA  EN[$13,900.00[$41,700.00
a 3 Pieza |[MELAMANIA EN COLOR A SU ELECCION,
PUERTAS ABATIBLES DE UN LADO, AL OTRQ
LADO ESPACIOS ABIERTOS CON ENTREPANO
PARA DAR MAS ESPACIO, CHAPA DE
SEGURIDAD EN LA PUERTA, REGATON
NIVELADOR DE ALTURA, MEDIDA

DE 1.60 x .50 x .75

LIBRERO DE PISO, FABRICADO EN[$11,970.00[595,760.00
5 8 Pieza |[MELAMINA, COLOR A SU ELECCION
IABIERTO, CON ENTREPANOS VISIBLES,
PUERTAS ABATIBLES CON ENTREPNO
INTERNO, CHAPA DE SEGURIDAD, Y]
REGATON NIVELADOR,

MEDIDA DE .80 x .40 x 1.80

CREDENZA  TRASERA  FABRICADA  EN|$13,900.00($27,800.00
6 2 Pieza |[MIELAMANIA EN COLOR A SU ELECCION,
PUERTAS ABATIBLES A SU ORILLAS, AL
CENTRO ESPACIO ABIERTO CON 1
ENTREPANO PARA DAR MAS ESPACIO,
CHAPA DE

SEGURIDAD EN LA PUERTA, MEDIDA DE 1.60]
X .50 x .75

CREDENZA  TRASERA  FABRICADA  EN[$13,900.00{$27,800.00
7 2 Pieza [MELAMANIA EN COLOR A SU ELECCION,
PUERTAS ABATIBLES DE UN LADO, AL OTRO
LADO ESPACIOS ABIERTOS CON ENTREPANO
PARA DAR MAS ESPACIO, CHAPA DE
SEGURIDAD EN LA PUERTA, REGATON
NIVELADOR DE ALTURA, MEDIDA

DE 1.60 x .50 x .75

LIBRERO DE PISO, FABRICADO EN|$11,970.00/5$11,970.00
8 1 Pieza |[MELAMINA, COLOR A SU ELECCION
ABIERTO, CON ENTREPANOS VISIBLES,
PUERTAS ABATIBLES CON ENTREPNO
INTERNO, CHAPA DE SEGURIDAD, Y|
REGATON NIVELADOR,

MEDIDA DE .80 x .40 x 1.80 //—
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RECEPCION FABRICADO EN MELAMINAIS21,280.00(521,280.00
COLOR A SU ELECCION, PANTALLA FRONTAL
9 L Pieza |LISA EN COLOR A ELEGIR, CUBIERTA DE
ATENCION A

1.10 m DE ALTURA, CUBIERTA DE TRABAJO
EN MEDIDA DE .75 DE ALTURA, CON
PEDESTAL 2+1 (2 CAJONES TIPO PAPELEROS
1 CAJON TIPO ARCHIVERO), CHAPA DE
SEGURIDAD, RAGATON NIVELADOR DE
IALTURA, MEDIDA GENERAL 1.80 x .60 x 1.10

IARCHIVERO HORIZONTAL DE 3 CAJONES,/$9,720.00 [$77,760.00
10 8 Pieza  [FABRICADO EN MELAMINA

COLOR A SU ELECCION, CANTO PROTEGIDO
EN CHAPA CINTA DE PVC, JALADERAS
METALICAS RECTAS, CHAPA DE SEGURIDAD,
REGATON NIVELADOR DE ALTURA, MEDIDA
DE .80 x .50 x .98

Subtotal [$448,010.00

I.V.A. 571,681.60

Total $519,691.60

De conformidad con el articulo 67 de “La Ley”, se adjudica el contrato al proveedor: SOA INTERIORISMO S.A. DE
C.V. por un monto total, I.V.A. incluido, $519,691.60 (QUINIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y
UNO CON 60/100) ,referentes a los progresivos; 1, 2,3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 en virtud de que cumple con los
requerimientos técnicos, legales, administrativos y econémicos, de acuerdo al criterio de evaluacién previsto
en la convocatoria a la licitacién, asi como los indicados en las partidas, los conceptos y el monto asignado al
licitante. Por lo anterior, en caso de que el monto adjudicado sea superior al equivalente a cuatro mil unidades
de medida y actualizacién (UMAS) se deberd entregar garantia correspondiente al 10% (diez por ciento) del
monto total del contrato IVA incluido, de conformidad con el numeral 13.3 de las Bases y el articulo 84 numeral
5 de la “Ley”. Se exime de presentar Fianza de cumplimiento de conformidad con el articulo 110 del
Reglamento de la “Ley”

El proveedor adjudicado debera formalizar las obligaciones adquiridas mediante la suscripcién del contrato
correspondiente conforme al articulo 76 de “La Ley” y al articulo 101 de su “Reglamento”. Debiendo garantizar
en los términos sefialados en el articulo 84, fracciones | y Il, de “La Ley”, articulos 110 y 111 de su
“Reglamento”, el mismo, por lo que con esta notificacion las obligaciones derivadas de este seran exigibles.

V.- Para efectos de notificacion personal, en los términos del articulo 69, apartado 4, de “La Ley”, el contenido
del presente dictamen de fallo se publicara en el portal de El Consejo Estatal para el Fomento Deportivo, y se
fijard un ejemplar del mismo en la oficina de la Jefatura de Adquisiciones de El Consejo Estatal para el Fomento
Deportivo, ubicada en Av. Alcalde 1360, Colonia Miraflores, en Guadalajara, Jalisco, C.P. 44270, por un término
no menor de diez dias naturales, siendo de la exclusiva responsabilidad de los licitantes enterarse de su
contenido y obtener copia del mismo, sin perjuicio de que la convocante podra hacérselos llegar mediante
correo electrdnico en la direccién proporcionada por estos en sus propuestas o los cite para tal fin.

VI.- Para la firma del contrato se establece dentro de los diez dias habiles posteriores a la fecha del presente
fallo en la oficina de la Direccién Juridica de El Consejo Estatal para el Fomento Deportivo, ubicada en Av.
Alcalde 1360, Colonia Miraflores, en Guadalajara, Jalisco, C.P. 44270, para la firma del Contrato. '
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Este dictamen de fallo consta de 8 paginas, y contiene los nombres, cargos y firmas de los que en el mismo
intervinieron para todos los efectos legales.

POR LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS DE EL CONSEJO ESTATAL PARA EL FOMENTO DEPORTIVO:

Nombre Cargo Firma

~
Director de (J ! Z/\

LAE Gisela Marquez Ramirez Operacion P \ Q‘}'\&W\
Interna { -

lefatura de \) 7 A
Lic. Paul César Méndez Ibarra IAdquisiciones| W
L

Patricia Gutiérrez Ramos Comprador m

POR LA COORDINACION DE ADMON. Y FINANZA , SIENDO EL AREA REQUIRENTE:

Nombre Cargo Firma

]
— /.
W -
Mtra. Ana Margarita Tello Barba Coordinadora o~ / Q

COMO INTEGRANTE DESIGNADO POR EL COMITE DE ADQUISICIONES DE EL CONSEJO ESTATAL PARA EL
FOMENTO DEPORTIVO:

Nombre Firma
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La suscrita C. Ana Margarita Tello Barba, me presento como representante del drea requirente, en mi caracter
de Coordinadora de Administracién y Finanzas, responsable de revisar, analizar, validar y evaluar las
propuestas técnicas de la licitacién piblica local LPL RE02444/2025 Sin Concurrencia del Comité.

Declaro no tener conflicto de interés de cualquier indole que afecte la transparencia, igualdad, equidad e
integridad del proceso. Manifiesto que tuve acceso a la totalidad de documentos, que integran las propuestas
técnicas del proveedor SOA INTERIORISMO S.A. DE C.V. misma que resultan susceptibles de ser evaluadas
técnicamente de conformidad con el numeral 7 de las bases que rigen el presente

proceso.

Las propuestas sefialadas fueron revisadas y evaluadas en los términos del anexo de especificaciones
proporcionado por el drea requirente y que obra en las bases del presente proceso, asi como la junta de
aclaraciones que forma parte integral de las mismas.

Una vez realizados los siguientes sefialamientos y con fundamento en el articulo 66, numeral 2, de la Ley de
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios,

asi como el diverso 69 pérrafo primero de su Reglamento, se emite el siguiente dictamen de evaluacién:

PARTIDA

CANTIDAD

DESCRIPCION

ENTREGABLE DEL PROVEEDOR

SI CUMPLE / NO CUMPLE

ARCHIVERO FIJO 2+1 (2 CAJONES TIPO|
PAPELEROS, 1 CAJON TIPO ARCHIVERO)
FABRICADO EN MELAMINA, COLOR A SU
ELECCION, CANTO PROTEGIDO EN CHAPA CINTA|
DE PVC, JALADERAS METALICAS RECTAS, CHAPA|
DE SEGURIDAD,

REGATON NIVELADOR DE ALTURA, MEDIDA DE .42
x .50 x .98

IARCHIVERO FIJO 2+1 (2 CAJONES TIPO PAPELEROS, 1|
CAJON TIPO ARCHIVERO) FABRICADO EN
MELAMINA, COLOR A SU ELECCION, CANTO
PROTEGIDO EN CHAPA CINTA DE PVC, JALADERAS
METALICAS RECTAS, CHAPA DE SEGURIDAD,
REGATON NIVELADOR DE ALTURA, MEDIDA DE .42 x|
.50 x .98

SI CUMPLE

JARCHIVERO  HORIZONTAL DE 3 CAJONES,
FABRICADO EN MELAMINA COLOR A SU|
ELECCION, CANTO PROTEGIDO EN CHAPA CINTA|
DE PVC, JALADERAS METALICAS RECTAS, CHAPA|
DE SEGURIDAD, REGATON NIVELADOR D
ALTURA,

MEDIDA DE .80 x .50 x .98

IARCHIVERO  HORIZONTAL DE 3  CAJONES,
FABRICADO EN MELAMINA COLOR A SU ELECCION,|
CANTO PROTEGIDO EN CHAPA CINTA DE PVC,
JALADERAS ~METALICAS RECTAS, CHAPA D
ISEGURIDAD, REGATON NIVELADOR DE ALTURA,
MEDIDA DE .80 x .50 x .98

SI CUMPLE

JARCHIVERO DE MADECREDENZA  TRASERA|
FABRICADA EN MELAMANIA EN COLOR A SU
ELECCION, PUERTAS ABATIBLES A SU ORILLAS, Al
CENTRO ESPACIO

JABIERTO CON 1 ENTREPANO PARA DAR MAS|
ESPACIO, CHAPA DE SEGURIDAD EN LA PUERTA)|
MEDIDA DE 1.60 x.50 x .75RA

IARCHIVERO DE =~ MADECREDENZA  TRASERA|
FABRICADA EN MELAMANIA EN COLOR A SU
ELECCION, PUERTAS ABATIBLES A SU ORILLAS, AL
ICENTRO ESPACIO

IABIERTO CON 1 ENTREPANO PARA DAR MAS
ESPACIO, CHAPA DE SEGURIDAD EN LA PUERTA,
MEDIDA DE 1.60 x .50 x .75RA

S| CUMPLE

CREDENZA TRASERA FABRICADA EN MELAMANIA
EN COLOR A SU ELECCION,

PUERTAS ABATIBLES DE UN LADO, AL OTRO LADO
ESPACIOS ABIERTOS CON ENTREPANO PARA DAR|
MAS ESPACIO, CHAPA DE SEGURIDAD EN LA
PUERTA, REGATON NIVELADOR DE ALTURA)
MEDIDA DE 1.60 x.50 x .75

CREDENZA TRASERA FABRICADA EN MELAMANIA EN
COLOR A SU ELECCION,

PUERTAS ABATIBLES DE UN LADO, AL OTRO LADO
ESPACIOS ABIERTOS CON ENTREPANO PARA DAR
MAS ESPACIO, CHAPA DE SEGURIDAD EN LA
PUERTA, REGATON NIVELADOR DE ALTURA, MEDIDA
DE 1.60 x .50 x .75 )

SI CUMPLE

LIBRERO DE PISO, FABRICADO EN MELAMINA,|
COLOR A SU ELECCION ABIERTO,

CON ENTREPANOS VISIBLES, PUERTAS ABATIBLES
CON ENTREPNO INTERNO, CHAPA DE SEGURIDAD,
Y REGATON NIVELADOR, MEDIDA DE .80 x .40 X

LIBRERO DE PISO, FABRICADO EN MELAMINA,
COLOR A SU ELECCION ABIERTO,

CON ENTREPANOS VISIBLES, PUERTAS ABATIBLES|
CON ENTREPNO INTERNO, CHAPA DE SEGURIDAD, Y
REGATON NIVELADOR, MEDIDA DE .80 x .40 x 1.80

1.80

SI CUMPLE

/N
A
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ICREDENZA TRASERA FABRICADA EN MELAMANIA|
EN COLOR A SU ELECCION,

PUERTAS ABATIBLES A SU ORILLAS, AL CENTRO
ESPACIO ABIERTO CON 1 ENTREPANO PARA DAR
MAS ESPACIO, CHAPA DE SEGURIDAD EN LA
PUERTA, MEDIDA DE 1.60 x .50 x .75

ICREDENZA TRASERA FABRICADA EN MELAMANIA EN
ICOLOR A SU ELECCION,

PUERTAS ABATIBLES A SU ORILLAS, AL CENTRO
ESPACIO ABIERTO CON 1 ENTREPANO PARA DAR
MAS ESPACIO, CHAPA DE SEGURIDAD EN LA
PUERTA, MEDIDA DE 1.60 x .50 x .75

SI CUMPLE

CREDENZA TRASERA FABRICADA EN MELAMANIA|
EN COLOR A SU ELECCION,

PUERTAS ABATIBLES DE UN LADO, AL OTRO LADO]
ESPACIOS ABIERTOS CON ENTREPANO PARA DAR|
MAS ESPACIO, CHAPA DE SEGURIDAD EN LA
PUERTA, REGATON NIVELADOR DE ALTURA)
MEDIDA DE 1.60 x.50 x .75

ICREDENZA TRASERA FABRICADA EN MELAMANIA EN
ICOLOR A SU ELECCION,

PUERTAS ABATIBLES DE UN LADO, AL OTRO LADQ
ESPACIOS ABIERTOS CON ENTREPANO PARA DAR|
MAS ESPACIO, CHAPA DE SEGURIDAD EN LA
PUERTA, REGATON NIVELADOR DE ALTURA, MEDIDA|
DE 1.60 x.50x.75

SI CUMPLE

LIBRERO DE PISO, FABRICADO EN MELAMINA)
ICOLOR A SU ELECCION ABIERTO,

CON ENTREPARNOS VISIBLES, PUERTAS ABATIBLES
[CON ENTREPNO INTERNO, CHAPA DE SEGURIDAD,
Y REGATON NIVELADOR, MEDIDA DE .80 x .40 X
1.80

LIBRERO DE PISO, FABRICADO EN MELAMINA,
ICOLOR A SU ELECCION ABIERTO,

ICON ENTREPARNOS VISIBLES, PUERTAS ABATIBLES
CON ENTREPNO INTERNO, CHAPA DE SEGURIDAD, Y|
REGATON NIVELADOR, MEDIDA DE .80 x .40 x 1.80

SI CUMPLE

RECEPCION FABRICADO EN MELAMINA COLOR A
ISU ELECCION, PANTALLA

FRONTAL LISA EN COLOR A ELEGIR, CUBIERTA DE
JATENCION A 1.10 m DE ALTURA, CUBIERTA DE|
ITRABAJO EN MEDIDA DE .75 DE ALTURA, CON|
PEDESTAL 2+1 (2 CAJONES TIPO PAPELEROS 1
CAJON TIPO ARCHIVERO), CHAPA DE SEGURIDAD,
RAGATON NIVELADOR DE ALTURA, MEDIDA|
GENERAL 1.80 x .60 x 1.10

RECEPCION FABRICADO EN MELAMINA COLOR A SU|
ELECCION, PANTALLA

FRONTAL LISA EN COLOR A ELEGIR, CUBIERTA DE
IATENCION A 1.10 m DE ALTURA, CUBIERTA DE|
ITRABAJO EN MEDIDA DE .75 DE ALTURA, CON
PEDESTAL 2+1 (2 CAJONES TIPO PAPELEROS 1 CAJON
[TIPO ARCHIVERO), CHAPA DE SEGURIDAD, RAGATON
NIVELADOR DE ALTURA, MEDIDA GENERAL 1.80 x|
.60 x 1.10

SI CUMPLE

10

IARCHIVERO HORIZONTAL DE

FABRICADO EN MELAMINA COLOR A
SU ELECCION, CANTO PROTEGIDO EN CHAPA|
CINTA DE PVC, JALADERAS METALICAS RECTAS,
CHAPA DE SEGURIDAD, REGATON NIVELADOR DE|

3 CAJONES,

JARCHIVERO  HORIZONTAL DE 3
FABRICADO EN MELAMINA COLOR A
ISU ELECCION, CANTO PROTEGIDO EN CHAPA CINTA|
DE PVC, JALADERAS METALICAS RECTAS, CHAPA DE|
ISEGURIDAD, REGATON NIVELADOR DE ALTURA)
MEDIDA DE .80 x .50 x .98

CAJONES,

JALTURA, MEDIDA DE .80 x .50 x .98

SI CUMPLE

ATEN

ENTE

Mtra. Ana Margarita T

ot

Coordinadora de Administracion y Finanzas
Titular del area requirente.

No habiendo mas que hacer constar en el presente dictamen, se firma el mismo de conformidad por el suscrito
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